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PA Susana Silva (20h) (1,3) e Eva Macedo (20h) (1,3) ssilva@ipca.pt emacedo@ipca.pt

CP amarques@ipca.pt

DAU emacedo@ipca.pt; 

PAU vleite@ipca.pt

ERP Irene Portela  (12h) (0,8h) e Sandra Cunha (8h) (0,5h) Iportela@ipca.pt; scunha@ipca.pt; 

CCG pgomes@ipca.pt
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Eva Macedo (30h) (2h)

Ana Marques  (30h) (2h)Contratação Pública

Património Autárquico 

Planeamento Autárquico Vasco leite  (40h) (2,7h)

Ética e Responsabilidade Pública 

Contabilidade e Controlo de Gestão nas Autarquias Locais Patrícia Gomes (30) (2h)

Direito do Ambiente e do Urbanismo

2023/2024

Mestrado em Gestão Autárquica

Calendário - 2º Semestre
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